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Aires de Camping-carAires de Camping-car

# v i s i t l a r z a c  # a v e y r o n e m o t i o n# v i s i t l a r z a c  # a v e y r o n e m o t i o n

             

CAMPING LA MOULINECAMPING LA MOULINE

 20 €

 1/5€

GPS : N 43°51’58’’ - E 3°4’2’’

St-Maurice de Sorgues - 12540 FONDAMENTE
Tél. 05 65 99 31 96
Internet : www.campinglamouline.com
Ouverture : DU 01/05 AU 15/09

 6

 1

 5 €

 2/5 €

CAMPING MUNICIPALCAMPING MUNICIPAL GPS : N 43°52’33’’ - E 3°7’25’’

Le Bourg - 12540 FONDAMENTE
Tél. 06 37 44 11 17
E-mail : mairie-fondamente@wanadoo.fr
Ouverture : du 08/03 au 21/09

 6 €

 12 €
 10

           

              

CAMPING À LA FERME LE MAS CAMPING À LA FERME LE MAS D’ARBOUSSED’ARBOUSSE

 14/16 €

 3 €

GPS : N 43°49’20’’ - E 3°8’33’’

Le Mas d’Arbousse - 12540 FONDAMENTE
Tél. 04 67 23 41 23
Internet : http://masdarbousse.fr
Ouverture : DU 01/04 AU 31/10

 6

 2
 3 €

CAMPINGS

  

AIRE NATURELLE «LE PETIT PAILLER»AIRE NATURELLE «LE PETIT PAILLER»

Empl. :   10 €   

Tipi :   40 €    

GPS : N 43°52’21’’ - E 3°13’1’’

Chemin du Huet - Le Mas Raynal - 12540 CORNUS
Tél. 06 77 48 33 99
Internet : www.lepetitpailler.fr
Ouverture : DU 01/06 AU 30/09

 1



GPS : N 44°2’14’’ - E 3°17’28’’

Les Cuns - 12230 NANT
Tél. 05 65 62 22 05 - 06 08 14 09 79
Internet : www.camping-roc-qui-parle-aveyron.fr
Ouverture : Locations du 10/03 au 30/09 
Emplacements : du 01/04 au 30/09

 17.50 €

 4.40 €

 5.90 €

 87

 5

 15

         CV                             

 3.80/5.90 €

 47/55 € (hors été)

 15 €

CAMPING LE ROC QUI PARLECAMPING LE ROC QUI PARLE  

GPS : N 44°1’1’’ - E 3°18’5’’

Route de l’estrade basse - 12230 NANT
Tél. 05 65 62 26 89
Internet : www.lesdeuxvallees.com
Ouverture : du 11/04 au 31/10 

 12.30/21.30 €

 2/4 €

 3.30/5.20 €

 80

 17

 30

                CV   

 2.20/4.80 €

 32/72 €

Cabane : 29/42 €

CAMPING LES 2 VALLCAMPING LES 2 VALLÉESÉES  

GPS : N 44°1’15’’ - E 3°17’38’’

Route du Durzon - 12230 NANT
Tél. 05 65 62 15 19 - 06 12 14 54 98
Internet : christophemalzac.wix.com 
/camping-les-vernedes
Ouverture : du 01/04 au 31/10

 12/13 €

 3.50 €
 45

        CV                            

 4 €

 3 €

 12/13 €

CAMPING LES CAMPING LES VERNÈDESVERNÈDES

GPS : N 44°4’20’’ - E 3°11’22’’

Le Cun - 12100 MILLAU
Tél. 05 65 61 38 57 
Internet : www.ecocampingdularzac.org
Ouverture : du 25/04 au 19/10

 21/23 €

 5 €

 3 €

 2/3 €

 21/23€

 65

 15

 6

   CV                

Yourte : 64/89 €
Hutte : 32/78 €
Dômes : 53/78 €
Tente nomade :  
48/69 €

éCO-CAMPING DU LARZAC éCO-CAMPING DU LARZAC 

infos@tourisme-larzac.com05 65 62 23 64

GPS : N 43°58’6’’ - E 3°12’5’’

RD 809 - 12230 L’HOSPITALET-DU-LARZAC
Tél. 05 65 62 70 53 - 06 74 10 14 32
Internet : www.camping-larzac.com
Ouverture : du 27/04 au 21/10

 15/19 €

 4 €

 3/6 €

 62

 15

          CV               

 44/76 € 
(selon nb de pers.)

CAMPING AU TOUR DE L’AVEYRON CAMPING AU TOUR DE L’AVEYRON 



www.visit-larzac.com
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Place du Claux - 12230 NANT

CAMPING CAMPING À LA FERME DE L’AUBIGUIERÀ LA FERME DE L’AUBIGUIER GPS : N 44°3’25’’ - E 3°16’30’’

Ferme de l’Aubiguier - 12230 NANT
Tél. 05 65 69 90 96 - 06 77 33 08 26
Internet : www.fermedelaubiguier.wixsite.com
Ouverture : du 01/05 au 15/10

 22 €

 6€
 3

                                                

GPS : N 44°1’11’’ - E 3°20’46’’

Route de Nant - 12230 ST-JEAN DU BRUEL
Tél. 05 65 46 06 40 - 06 82 44 72 30
Internet : www.camping-la-dourbie.com
Ouverture : du 27/04 au 04/11

 15/28 €

 3.50/4 €
 5/6 €
 2/3 €

 77

 17

Cabanes: 2

       CV            CV                              

 53/99 € *

Cabane : 35/99 €*

*(hors été)

CAMPING CAMPING LA DOURBIELA DOURBIE  

CAMPING CAMPING LA CLAPARÈDELA CLAPARÈDE   GPS : N 44°1’26’’ - E 3°21’15’’

Route de Nant - 12230 ST-JEAN DU BRUEL
Tél. 05 65 62 23 41
Internet : www.laclaparede.com
Ouverture : du 07/03 au 21/10

 12/16.90 €

 2.50/4 €

 3.50/4.90 €

 52

 2

 10

          CV            

 2.50/3 €

 44/57 €

AIRE DE CAMPING «LES TREMIèRES»AIRE DE CAMPING «LES TREMIèRES» GPS : N 43°55’53’’ - E 3°4’16’’

Aire des Marcheurs - 12250 ST-PAUL-DES-FONTS
Tél. 05 65 99 09 37
E-mail : airedesmarcheurs@gmail.com
Ouverture : TOUTE L’ANNÉE

 5

                

 16€ / pers. 
(p.déj inclus)

CAMPING NATURISTE LE PAS DE CEILHES 12540 FONDAMENTE - Tél. 05 65 99 35 12
aire de camping les canoles La Blaquèrerie 12230 LA COUVERTOIRADE - Tél. 06 32 82 15 47
CAMPING le vialaret 12230 NANT - Tél. 05 65 62 13 66
CAMPING à la ferme de castelnau 12230 NANT - Tél. 05 65 58 84 70
RCN CAMPING VAL DE CANTOBRE Cantobre 12230 NANT - Tél. 09 70 73 10 38



LÉGENDE DES PICTOS / LABELS LEGEND
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 Emplacement tente 2 adultes 
 Prix électricité
 Nuit adulte supplémentaire
 Nuitée Enfant
 Mobil-Home, Chalet / nuit
 Location Caravane / night
 Empl. Camping-Car (2 ad.)

Tarifs                                    Rates

Capacité                             Capacity

 Carte Bancaire
CV   Chèques Vacances

Mode de paiement        Payment method 

 Nb d’emplacements
 Nb chalets/carav./ m-homes
 Emplacements Camping-Car

Credit cards
Traveller’s cheques

Nb of sites
Nb of bungalows/chalets
Nb of campers sites

Site rate/day (2 adult)
Electricity 
Supply Adult/night
Child/night
Mobil-home, chalet / night
Caravan rental / night
Service Campers rate (2 ad.)

Label

 Qualité Tourisme
   Flower camping

 Accueil Paysan

 Bienvenue à la Ferme

Pets allowed
Car park
Internet access / WIFI
Disabled access
Washing machine
Children’s play area
Heated bathrooms
Swimming pool
Well being
Restaurant/snack/take away
TV
Bar/refresments
Evening entertainments
Barbecue
Lake/river
Water connection
Campervan draining 
In a farm

 Animaux acceptés
 Parking
 Accès Internet / WIFI
 Accès handicapés moteur
 Lave linge
 Jeux Enfants
 Sanitaires chauffés
 Piscine
 Bien-être
 Restaurant/snack/plat à emporter
 Télévision
 Bar buvette
 Animations
 Barbecue
 Lac / Rivière

 Branchement eau

 Vidange camping-cars 

 A la ferme

Services camping        Services campsite

Office de Tourisme Larzac et Vallées - Place du Claux – 12230 Nant Email : infos@tourisme-larzac.com - Tél. : 05 65 62 23 64
Les services proposés par les professionnels du tourisme peuvent varier selon la période. Les informations sont données à titre indicatif et n’engagent en aucun cas la responsabilité de l’Office de 

Tourisme. Document non contractuel. - IPNS. Ne pas jeter sur la voie publique.

AIRE MUNICIPALE AIRE MUNICIPALE GPS : N 43°59’6’’ - E 3°8’18’’

Millasse 12230 STE-EULALIE DE CERNON
Tél. 06 85 53 11 98
E-mail: tcadenet@sainte-eulalie.org
Ouverture : TOUTE L’ANNÉE

 Forfait 5h: 6 € 
Forfait 24h: 11€
Jour suppl. : 10€ (dès 2ème nuit)

 30

   

AIRE CAMPING CAR PARKAIRE CAMPING CAR PARK GPS : N 44°0’33’’ - E 3°9’6’’

Route de Ste-Eulalie de Cernon 12230 LA CAVALERIE
Tél. 01 83 64 69 21
Internet : https://campingcarpark.com
Ouverture : TOUTE L’ANNÉE

 24h : 14 €
Forfait 5h : 6 € 32

         

AIRE MUNICIPALE AIRE MUNICIPALE GPS : N 43°55’35’’ - E 3°0’32’’

12250 ST-JEAN D’ALCAS
Tél. 05 65 99 14 79
Ouverture : du 01/04 au 11/11  Gratuit 10

      

AIRES DE SERVICES CAMPING-CARS (Hors campings)


